

Samsun Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemiz akademik birimlerine 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesi, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkartılan ilgili Yönetmelik ile Samsun Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesi hükümleri çerçevesinde öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi Adaylarından;

- Başvuru Formu (<http://www.samsun.edu.tr> internet adresinden yapılacak duyurudan temin edilecektir.)
- KVKK kapsamında "Aday Aydınlatma Metni Öğretim Üyesi Formu" <http://www.samsun.edu.tr> internet adresinden yapılacak duyurudan temin edilecektir.)
- Özgeçmiş ve yayın listesi,
- Kimlik fotokopisi,
- Adli Sicil Kaydı,
- Erkek adayların askerlik durumlarına ilişkin belgenin aslı veya onaylı kopyası,
- Lisans, yüksek lisans, doktora belgesi (Doktora ve doçent unvanı yurtdışından alınmış ise denkliğinin Üniversitelerarası Kurul tarafından onaylandığını gösterir belgenin eklenmesi gerekmektedir.)
- Yabancı dil belgesi,
- 2 (iki) adet fotoğraf,
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılışları dahi) e-Devlet üzerinden alacakları "HİTAP Hizmet Belgesi" müracaatlarına eklemeleri gerekmektedir.
- E-Devletten alınan karekodlu tüm belgeler geçerlidir.

PROFESÖR Kadrolarına Başvuracak Adaylar İçin:

- Doçentlik Belgesi
- Adayların; özgeçmiş, başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği yayın listesi ve doçentlik sonrası yaptığı bilimsel çalışma ve yayınlarına ait bilgi ve belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan, 6 (altı) adet Taşınabilir Bellek ile 1 adet fiziki dosyayı Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

DOÇENT Kadrolarına Başvuracak Adaylar İçin:

- Doçentlik belgesi,
- Adayların başvurularında; özgeçmiş, bilimsel çalışma ve yayınlarının tamamına ait bilgi ve belgeleri içeren 1 adet fiziki dosya ile PDF formatında hazırlanmış olan, 4 (dört) adet taşınabilir belleği Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ Kadrolarına Başvuracak Adaylar İçin:

- Adayların başvurularında; özgeçmiş, bilimsel çalışma ve yayınlarının tamamına ait bilgi ve belgeleri içeren 1 adet fiziki dosya ile PDF formatında hazırlanmış olan, 4 (dört) adet taşınabilir belleği ilgili birimlere teslim etmeleri gerekmektedir.

Açıklamalar

1. Adaylar başvurularını, ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde şahsen veya posta yoluyla yapmalıdır.
2. Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesine göre başvuru şartlarını taşımadığı tespit edilen adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.
3. Talep edilen deneyimlerin belgelendirilmesi gerekmektedir.
4. Profesör ve Doçent adaylarının Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına, diğer adayların ilgili birimlere başvurmaları gerekmektedir.
5. Doçent unvanını almış adaylar Dr. Öğretim Üyesi kadrolarına başvuramaz.
6. Eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
7. İlan ve sürece ilişkin bilgiler <https://pdb.samsun.edu.tr> internet adresinde yayımlanacaktır.

İlan No	Birimi	Bölümü	Anabilim Dalı	Kadro Unvanı	Derece	Açıklama
2022-1/01	Özdemir Bayraktar Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Havacılık ve Uzay Bilimleri	Havacılık ve Uzay Bilimleri	Profesör	1	
2022-1/02	Özdemir Bayraktar Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Meteoroloji	Meteoroloji	Doçent	1	Doçent unvanını Atmosfer Bilimleri ve Meteoroloji Mühendisliği alanında almış olup; ekstrem yağışlar ve kuraklık konularında çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/03	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Profesör	1	Doçent unvanını Pazarlama alanında almış olup SSCI endeksli dergilerde alanında bilimsel yayınlar yapmış olmak.
2022-1/04	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Coğrafya	Bölgesel Coğrafya	Doçent	1	Doçent unvanını Beşeri ve İktisadi Coğrafya alanında almış olup kültürel coğrafya, kültürel ve doğal miras konularında çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/05	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Coğrafya	Fiziki Coğrafya	Doçent	1	Doçent unvanını Fiziki Coğrafya alanında almış olup toprak Coğrafyası, CBS, Uzaktan Algılama ve Arazi kullanımı konularında çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/06	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Sosyoloji	Toplumsal Yapı ve Değişme	Doçent	1	Doçent unvanını Sosyoloji alanında almış olup eğitim, kültür ve etnik gruplar konularında çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/07	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Doçent	1	Doçent unvanını Sosyoloji alanında almış olup kitle iletişim araçları, değerler ve gençlik konularında çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/08	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Sosyoloji	Toplumsal Yapı ve Değişme	Dr. Öğretim Üyesi	5	Doktorasını Sosyoloji alanında yapmış olup Türk sosyolojisi ve aile sosyolojisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/09	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Ekonomi ve Finans	Finans	Dr. Öğretim Üyesi	5	Yüksek Lisans ve Doktorasını Finans alanında yapmış olup kurumsal finans konularında yayınlar yapmış olmak.
2022-1/10	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Felsefe	Felsefe Tarihi	Dr. Öğretim Üyesi	5	Doktorasını Felsefe alanında yapmış olup alanında disiplinlerarası çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/11	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Hukuk Bilimleri	Dr. Öğretim Üyesi	3	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup doktorasını Kamu Hukuku alanında yapmış olmak.
2022-1/12	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Dr. Öğretim Üyesi	2	Osmanlı dünyasında okuma kültürü, tezkireler, yazma eserler ve kimlik tasavvurları konularında çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/13	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Dr. Öğretim Üyesi	3	Doktorasını Arap Dili ve Edebiyatı alanında yapmış olup Arap Edebiyatı ve Arapça öğretimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/14	Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Devreler ve Sistemler	Profesör	1	Zaman gecikmeli sistemlerin dinamiği, yenilenebilir enerji sistemlerinin modellenmesi ve analizi konularında çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/15	Mühendislik Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Doçent	1	Doçent unvanını Bilgisayar bilimleri ve mühendisliği alanında almış olup, derin öğrenme ve makine öğrenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/16	Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Malzeme	Dr. Öğretim Üyesi	1	Sintaktik metal köpük üretimi, karakterizasyonu ve mekanik özellikleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/17	Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik Tesisleri	Dr. Öğretim Üyesi	1	Akıllı şebekelerde talep tarafı yönetimi ve yapay zekâ teknikleriyle üretim-tüketim tahmini konularında çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/18	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Profesör	1	Renal iskemi reperfüzyon hasarı üzerine deneysel çalışmalar yapmış olup minimal invaziv özofagus cerrahisi konusunda deneyim sahibi olmak.
2022-1/19	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi	Profesör	1	Doçent unvanını Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi alanında almış olup yara ve periferik sinir iyileşmesi konularında deneysel çalışmalar yapmış olmak.

2022-1/20	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	Çocuk hematolojisi ve onkolojisi uzmanı olmak.
2022-1/21	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Profesör	1	Kalp yetmezliği konusunda deneysel çalışmaları olup; ülke çapında uzun dönemli kardiyolojik tarama çalışmalarında görev almış olmak.
2022-1/22	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Histoloji ve Embriyoloji	Doçent	1	Doçent unvanını Histoloji ve Embriyoloji (Tıp) alanında almış olup kök hücre, nöral ve kanser hücre kültürleri ile stereoloji konularında çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/23	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr. Öğretim Üyesi	1	Kardiyolojide yapay zeka uygulamaları konusunda çalışmalar yapmış olup elektrofizyoloji aritmi alanında eğitim almış olmak ve bunu belgelendirmek.
2022-1/24	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Dr. Öğretim Üyesi	1	Ortopediyolojik tedaviler konusunda Q1 veya Q2 dergilerde yayımlanmış çalışmaları olup, kemik ve yumuşak doku tümörleri alanında deneyimli olmak.
2022-1/25	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Dr. Öğretim Üyesi	1	Spor cerrahisiyle ilgilenmek ve bu alanda Q1 dergilerde çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/26	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Dr. Öğretim Üyesi	1	İntravitreal enjeksiyonlar ve çocuklarda refraksiyon kusurları konusunda çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/27	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Dr. Öğretim Üyesi	1	Koroner bypass cerrahisi, çalışan kalpte bypass, kalp akciğer pompası kalp kapak cerrahisi, venöz yetmezlik, derin ven trombozu, endovasküler işlemler konularında tecrübe sahibi olup bu alanlarda yayınlanmış çalışmaları olmak.
2022-1/28	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Dr. Öğretim Üyesi	1	Yenidoğan ve erişkin havayolu yönetimi konularında çalışmaları olup, belgelendirmek kaydıyla klinik Ultrasonografi kullanımında deneyim sahibi olmak.
2022-1/29	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Dr. Öğretim Üyesi	1	Akut appendisit skorlama sistemleri, gastric tümörler ve bu tümörlerin preoperatif abdominal tomografi görüntülemeleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/30	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Dr. Öğretim Üyesi	1	Palyatif bakım ve COVID-19 aşılı konularında SCI kapsamındaki dergilerde çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/31	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Göğüs Hastalıkları	Dr. Öğretim Üyesi	1	COVID-19 ile ilgili çalışmaları olup belgelendirmek kaydıyla yoğun bakım deneyimine sahip olmak.
2022-1/32	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr. Öğretim Üyesi	1	Çocuk acilde manyetik rezonans görüntüleme ve çocuk çağında zehirlenmeler konularında çalışmalar yapmış olmak.
2022-1/33	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Dr. Öğretim Üyesi	1	Tremor hastalarında yürütücü fonksiyonlar konusunda çalışması olup inme ünitesi tecrübesine sahip olmak.
2022-1/34	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyokimya	Dr. Öğretim Üyesi	1	Gen Poliformizmi konusunda çalışmalar yapmış olmak.